重庆通力高速公路养护工程有限公司
2022年导热油锅炉维修改造采购补遗

致各潜在比选申请人：
现对本项目补遗内容发布如下：
[bookmark: _GoBack]比选文件中原合同条款第二条质量要求、技术标准中第3条质量保证资料的提供“乙方应随货同行向甲方提供真实、准确的“安全技术规范要求的设计文件、产品质量合格证明、安装及使用维护保养说明、监督检验证明等相关技术资料和文件”。低氮导热油锅炉（燃料：油）（1）满足《锅炉安全技术规程》(TSG 11-2020)要求；（2）满足《锅炉大气污染物排放标准》DB50658-2016要求。”现更改为“乙方应随货同行向甲方提供真实、准确的“安全技术规范要求的设计文件、产品质量合格证明、安装及使用维护保养说明、监督检验证明等相关技术资料和文件”。低氮导热油锅炉（燃料：油）（1）满足《锅炉安全技术规程》(TSG 11-2020)要求；（2）满足《锅炉大气污染物排放标准》DB50658-2016要求；（3）满足《锅炉节能环保技术规程》(TSG 91—2021)要求。”
    特此通知。
注：本次补遗通知与原比选文件有不一致的，以本通知为准。